Председателю Правления

Ассоциации Дачное Некоммерческое Партнерство

«Сосновый край»  Никишевой О.В.

от

№ участка

паспорт: серия _______   №  ____________________

Выдан «_________»__________________  ________г

тел:

проживающей(го) по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть на заседании Правления Ассоциации ДНП «Сосновый край»

вопрос о заключении соглашения о реструктуризации задолженности в

сумме_____________руб. ________копеек по уплате членских и целевых взносов,

утвержденных общим собранием членов Ассоциации ДНП «Сосновый край», сроком на

_________________________месяцев в связи с

___________________________________________________________________________

 (указать причину заключения соглашения о реструктуризации задолженности)

Приложение:

1.____________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________

Дата _________________________________

Подпись_________/____________________/

(расшифровка подписи)

Вх. №____________от__________________

Принято специалистом_________________